òii^pLs
Q/Ítuníoi^wdcia ^(Uâ/ncía (^^Ã/}Míca de (ScU>

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax; (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 34/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
no sentido de enviar a cópia do projeto de extensão de rede de água potável na
Estrada da Capela, Campininha, conforme solicitação do ofício numero 711/2019
do Gabinete do Prefeito

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente

SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652 - Centro
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 -15:38 1312/2021